04/10/2023, 15:06 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1142977

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1142977 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNP/CEFET-MG Nº 14, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial vinculada ao Ministério
da Educação, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir comissão encarregada de conduzir junto aos alunos a organização das
festividades juninas no Campus Nepomuceno do CEFET-MG.

Art. 2º. Nomear como membros da comissão os servidores Alencar Franco de Souza, André
Luís Marcomini, Anelise Lima de Abreu Dessimoni, Lucas Silvestre Chaves, Luciano dos Reis
Fabi, Marco Aurélio Costa Pontes, Mariana Mercílio Chaves e Tássio Spuri Barbosa.

Art. 3º. A presidência da Comissão ficará sob a responsabilidade do servidor Tássio Spuri
Barbosa.

Art. 4º. Essa portaria entra em vigor nesta data, encontrando o término de sua vigência em
15 de julho de 2023.

(Assinado digitalmente em 20/06/2023 19:44 )
LUCIANO DOS REIS FABI

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DCNP (11.62)

Matrícula: 2192054

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
14, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 20/06/2023 e o código de verificação:

286ea52e06

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf